ב"כ הנאשם 1 עו"ד אלירן אשכנזי ממשרד עו"ד עדי קידר

אין הופעה לנאשם 1

הנאשם 2 בעצמו וב"כ עו"ד מירב נוסבוים בשם עו"ד שרון גואטה

גזר דין

1. נאשמים 1 ו-2 (להלן: "הנאשמים") הורשעו לאחר שמיעת ראיותבכתב אישום מתוקן כדלקמן:

נאשם 1 הורשע בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו על פי סעי' 275 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

נאשם 2 הורשע בניסיון תקיפת שוטר, על פי סעי' 273 + 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. מתסקיר שירות המבחן בעניינו של **נאשם 1** מיום **21.4.15** עולה כי הינו בן 35, מתגורר ביישוב ארעי בשומרון, ועובד כעצמאי בתחום המסגרות.

נולד וגדל בקיבוץ יבנה, התקשה בלימודיו מגיל צעיר, ולא פירט אודותם, והוא מציג גישה ביקורתית כלפי

עמוד 1

מערכת החינוך על שלא ידעה להתמודד עמו.

- לא תיחתם ההתחייבות - יאסר הנאשם למשך 45 יום.

נאשם 2

- א. מאסר על תנאי בן 6 חודשים, למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור על העבירה בה הורשע.
- ב. תיחתם התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע במשך שנה מהעבירה בה הורשע.
- לא תיחתם ההתחייבות - יאסר הנאשם למשך 45 יום.

7. זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' בתשרי תשע"ו, 20 ספטמבר 2015, במעמד הנוכחים.